
Esta campanha não é acumulável com outras em vigor.

15€

25 DE OUTUBRO
VÁLIDO PARA O PISO 3 DO ESTÁDIO

EXCLUSIVO

SÓCIOS
€7.50

Superior

BTV / Emirates

Bancada

Piso 0 Inferior
Superior

Piso 3 Inferior
Superior

Piso 1

Red Power / Sagres

Setores Centrais

Sócio
Setores Laterais*

-

-

Público
Setores Centrais Setores Laterais*

-

-

Piso 0 Inferior
Superior

Piso 3 Inferior

Piso 1

Bancada Red Power Bancada BTV

(Sexo masculino, 14 aos 22 qualquer bancada)**
Jovem
(3 a 13 anos, qualquer bancada)
Sócio Infantil

(Sexo feminino +14 anos,qualquer bancada)**

(Sexo masculino +65 anos,qualquer bancada)**

Mulheres

Seniores

(Adulto extra)
Acompanhante Família

(1 adulto + 2 crianças ou 2 adultos + 1 criança) 
Bilhete Família 3px***

(Criança extra)
Acompanhante Família

Proibida a entrada a menores de 3 anos. Maiores de 3 anos (inclusive) necessitam comprar 
bilhete.
O cartão de Sócio é pessoal e intransmissível e deverá ser apresentado sempre que solicitado 
por um Assistente do Recinto Desportivo.
Os detentores do Bilhete Família deverão entrar no recinto em simultâneo.
Levantamento de um máximo de 2 ofertas de débito direto por cartão (limitado a 2.500 
ofertas, em exclusivo para o Piso 3 Superior do Estádio, qualquer bancada).

* Piso 0 setores: 4, 13 e 14; piso 3 setores: 4, 5, 18, 19, 26, 27, 40 e 41.
** Exceto piso 0 setores 10, 11, 12, 27 e 28, lugares PMR e Período de Descontos à Benfica. Exclusivo Sócios.
*** 1 Sócio + 1 acompanhante adulto + 1 acompanhante criança dos 3 aos 13 anos OU 1 Sócio + 2 acompanhantes criança dos 3 
aos 13 anos
**** 1 Sócio + 1 acompanhante adulto + 2 acompanhantes criança dos 3 aos 13 anos OU 1 Sócio + 3 acompanhantes criança dos 
3 aos 13 anos 
BTV: Bilhetes exclusivos para o sector 20 do Piso 0 da Bancada BTV. Limitado à disponibilidade de lugares.
Red Power: Bilhetes exclusivos para os sectores 21, 22 e 23 do Piso 0 da Bancada Red Power. Limitado à disponibilidade de lugares.
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33€
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30€

(2 adultos + 2 crianças ou 1 adulto + 3 crianças)

Bilhete Família 4px****
25€ 35€

10€

5€

Sócio

15€

15€

15€

10€

25€
30€

45€

30€
25€

15€
20€

30€

20€
15€

PÚBLICO

14 ANOS
DE ESTÁDIO
COM PREÇOS ESPECIAIS

SL BENFICA x CD FEIRENSE
27 DE OUTUBRO | 19H00

LOCAIS DE VENDA
Bilheteiras do Estádio, slbenfica.pt, Benfica O�cial Stores,
Casas do Benfica (com sistema de bilhética) e 707 200 100 (Todos os dias das 9h às 20h).


